
Decyzja nr 36 

Rektora Uniwersytetu w Białymstoku  

z dnia 14 października 2020 r.  

 

zmieniającą Decyzję nr 21 Rektora Uniwersytetu w Białymstoku  

z dnia 15 września 2020 r. w sprawie powołania  

Komisji ds. powołania Rady Uczelni w Uniwersytecie w Białymstoku 

na kadencję 2021-2024 

 

 

Na podstawie § 42 ust. 1 Statutu Uniwersytetu w Białymstoku zarządzam, co 

następuje: 

 

§ 1 

W Decyzji nr 21 Rektora Uniwersytetu w Białymstoku z dnia 15 września                           

2020 r. w sprawie powołania Komisji ds. powołania Rady Uczelni                                    

w Uniwersytecie w Białymstoku na kadencję 2021-2024 wprowadza się 

następującą zmianę: 

 

− § 3 otrzymuje brzmienie:  

„§ 3 

Przewodniczący Komisji w terminie do dnia 10 listopada 2020 r. przedstawia 

rektorowi listę zaopiniowanych kandydatów na członków Rady Uczelni.” 

 

§ 2 

Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

                 Rektor 

     Uniwersytetu w Białymstoku 

Prof. dr hab. Robert W. Ciborowski 


